
Dobývání Moravské brány 2015 
 

 
Datum 14. - 16. srpna 2015  
   

Pořádal Papan de Champ Veselíčko 
   

Zúčastnili se Ozzák Bojující  
 Freddie Bojující  
 Míša F. Přihlížející 
   

Zapsal Ozzák s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Pátek 14. srpna - neděle 16. srpna 2015 

   14. srpna léta páně 2015 jsme se s Freddym rozhodli, že pojedeme na Dobývání Moravské 
brány, kterou pořádal Papan de Champ. Freddy s sebou vzal i svoji drahou polovičku. Odjížděli 
jsme v pátek kolem 12 hodiny z Doupova. Na místo jsme přijeli kolem půl druhé odpoledne. 

   Ihned po příjezdu jsme postavili stan, který jsem měl půjčený od Kalifa. Samozřejmě abych 
udržel tradici, tak jsem ihned po příjezdu otevřel RUM a za chviličku jsem byl opět ve veselé 
náladě, která mi vydržela až do druhého dne, do půl sedmé ráno, kdy jsem ulehl na svoji 
prošívku, kterou jsem vytáhl ze stanu a ustlal jsem si venku před stanem, jako hlídací pes. Za 
dvě hodiny tvrdého spánku jsem vstal úplně odpočatý a chystal jsem se na bitvu. V bitvě jsem 
byl opět velitel naší strany a tentokrát jsme bránili bránu. Bitva byla krásná a plná zvratů. 
Tentokrát jsem byl zajat a prohráli jsme. Po bitvě bylo pokračování v duchu turnaje skupin, kde 
jsem nakonec prohrál, byl jsem zabit. Po tomto turnaji byla na této akci ještě hromada 
vystoupení (břišní tance, ohňovka, atd.) Po krátkém svlažení těla pivem jsem se odebral na kutě 
a ráno jsme v klidu sbalili všechny věci a v poledne jsme byli zpátky na Doupově. 

 

ozz 


